第１号様式（第７条関係）

 練馬区エスカレーター有料広告掲載申込書

                                   新規・更新

   年  月  日

練馬区長 殿

 練馬区エスカレーター有料広告掲載取扱要綱に基づき、下記のとおり広告掲載を申し込

みます。

記
１ 申込者

名称（法人）

所在地 （〒   －    ）

代表者職氏名

担当者職氏名

連絡先 TEL：
FAX：
E メール：

活動概要

２ 添付文書
  広告原稿案（別紙）